
 

Ansökan om huskattbevis 

 
En katt som inte är stambokförd (utan stamtavla) betraktas som huskatt oavsett hur den ser ut eller vilka föräldrar den har.  

Är du medlem i en SVERAK-ansluten kattklubb? Har du huskatt och vill erhålla ett huskattbevis? Sedan 2003 utfärdar SVERAK 
huskattbevis för huskatt vars ägare är fullvärdig medlem (observera att det inte gäller stödmedlem) i en SVERAK-ansluten kattklubb.  

För aktuella avgifter hänvisas till www.sverak.se eller tidningen Våra Katter. 

 
Tänker du ställa ut din huskatt gäller följande  
Huskatt över 10 månader ska vara kastrerad och ID-märkt ● Katten ska vara vaccinerad och kloklippt ● Ska ha ett av SVERAK 
utfärdat huskattbevis för att få ställas ut på SVERAK-utställning ● För utförliga regler vid utställning hänvisas till FIFes och SVERAKs 
utställningsregler. 
 

Katt 
Kattens namn 

      
ID-nummer (bifoga intyg eller klistra streckkod här) Färg och eventuellt mönster (EMS-kod eller i klartext) 

       

Hårlag Kön Födelsedatum 

 Långhår     Korthår   Hane    Hona         

Ägare 
Namn Personnummer (10 siffror) 

            
Gatuadress 

      
Postnr Postadress 

            
Tel.nr  Annan uppgift (e-post el dyl) Medlem i SVERAK-ansluten kattklubb 

                  

Anmälan till ID-register för katt 
Publicering av uppgifter om katten kommer att ske på SVERAKs webbplats. Publicering av ägarens namn och övriga 
kontaktuppgifter, ej personnummer, sker på SVERAKs webbplats när ägaren godkänt publicering (se nedan). Myndigheter 
(exempelvis Jordbruksverk, polis, tull) samt veterinärkliniker kommer dock att erhålla full insyn i ID-registret för katt hos 
Kattförbundet SVERAK.  

  Ja, jag godkänner att publicering av personnamn och adressuppgifter sker på SVERAKs webbplats. 

  Nej, jag godkänner inte publicering och är medveten om att myndigheter har full insyn i registret. 

Godkännande och underskrift 
Genom undertecknande godkänns att namn och adressuppgift registreras i SVERAKs databas. 

Datum Ägarens underskrift 
      

 
 

Insändes via kattklubb för klubbattest och bekräftelse av medlemskap 

Klubbattest kattklubben  
 

Ansökan ankom den Ansökan avsänd den Klubbattest 
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